2. De Justitia. 3. De Stipendio Sacerdotum pro Sacrificii Oblatione, deque digna Celebratione. 4. De Exequiis, & Suffragiis Defunctorum. 5. De Matrimonii Sacramento. 6. De Fide. 7. De Baptismo. 8. De bona, & mala Concupiscentia. 9. De Conscientia. 10. De quibusdam Sacrae Scripturæ locis. 11. De expositione peregrinarum dictionum, quæ in Divinis Officiis decantantur. 12. De ratione vitandi Sermonis ingrati apud Populum. 13. De Officio Pastoris, & ratione pascendi, ac gubernandi Gregis Dominici. 14. De Jejunandi ratione. 15. De fuso, & colorum abusu in fœminis. 16. De ratione consequendi peccatorum remissionem. 17. De Pœnitentia, & dolendi ratione pro peccatis.

4. Tractatus de Decimis, sive ad Clericos &c. laudatur in Collectanea ad hunc titulum Decretalium ab Augustino Barbosa: Sed an impressus nos latet.

SEQUENTES NON DUM EDITI, sive Manuscripti.

1. **D**ictionarium Universum, sive Centuriæ (vel quo quo alio vocetur nomine) ad instar Commentariorum in omnes libros Veteris, & Novi Testamenti, præcipue vero ad Sacrarum Scripturarum intelligentiam. Volum. 12. in fol. ultrà Repertorium.
2. Epitome seu Index operum Divi Hieronymi.
3. Tractatus alicubi servatur Honcalæ de Dæmone sub Hirci forma à larvis adorato.
4. Opuscula demum ipse exanavit ad numerum usque 56.

Con-

5. Conciones item inultas.

Quæ quidem scripta , præter hactenus ex illis
 edita , & ineditum Dictionarium (de quo minùs lo-
 quimur scienter) ad manus non devenerunt. Ingens
 namque opus hocce , licet edendum vivus Honcala
 curaverat , Regis , Supremique Castellæ Senatus , ac
 Dicecesani Ordinarii licentiis obtentis : Heu ! Senio
 tamèn confectus , morteque præventus , typis excusum
 videre minimè potuit : sed testamentaria dispositione
 Jesuitarum tum Abulam recentè incolentium domo
 liberè donavit ; inquorum Bibliotheca originale diutissi-
 mè delituit ad annum videlicet usquè 1767. quo Regia
 ipsorum expulsio , & ex Hispaniarum Regnis ejectio
 contigit. Tum equidem nos inventarium ejusdem Bi-
 bliothecæ librorum cum aliis simul ex sacro Prædica-
 torum Ordine Prætoris Civitatis designatione con-
 fidentes , illud penè tincis voratum attigimus , pauca
 legimus , demirati sumus. Anno nihilominus 1777. ,
 ab expulsione decimo , à Pontificiaque Societatis Je-
 suitarum extinctione quarto , Excellentissimus Regius
 Consiliarius , optimusque à Secretis Minister (Gratiæ ,
 & Justitiæ vocant) Emmanuel Rodanus , Serenissimi
 Regis Caroli Jussu , volumina undecim grandia (non
 plura reperta fuerunt) ad se adsportari ex Abula
 præcepit , ratione ductus , ut creditur , quod Rex ipse
 propriis sumptibus edi faciat , ut in Nationis , Orbisque
 Catholici gratiam communem aspiciant lucem.